
f 

KLASA: 602-04/22-01/68 URBROJ: 251-58-10203-22-10 Zagreb, 26. rujna 2022. 

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
PRIRODOSLOVNO-MATEMATIČKI FAKULTET 

OIE: 28163265527 
10 000 Zagreb, Horvatovac 102a 

Tel: 01/46-06-012 Fax: 01/46-06-013 E-mail: dekanat@dekanat.pmf.hr 

Fakultetsko vijeće Prirodoslovna-matematičkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, na temelju članka 
32. stavka 1. točke 9. Statuta Prirodoslovna-matematičkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu KLASA: 
003-05/19-01/28, URBROJ: 251-58-10201-20-6 od 17. prosinca 2020. godine, na prijedlog Vijeća Biološkog odsjeka PMF-a KLASA: 602-04/22-01/68, URBROJ: 251-58/10602-22-2 od 8. rujna 2022., na sjednici održanoj 22. rujna 2022. godine donijelo je 

ODLUKU 

Odluka Fakultetskog vijeća KLASA: 602-04/22-01/68, URBROJ: 251-58-10203-22-l od 14. srpnja 
2022. godine mijenja se u dijelu koji se odnosi na diplomski studij Eksperimentalna biologija na Biološkom odsjeku Prirodoslovna-matematičkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, i to: 

• Izborni predmet 75088 Neuroimunologija (nositeljice S.A. Blažević i J. Erhardt) s modula Fiziologija i imunobiologija na II. godini diplomskog studija Eksperimentalna biologija, neće se održavati u akademskoj godini 2022./23. radi preopterećenosti nastavnika Zavoda za animalnu fiziologiju, uslijed trenutačnog manjka asistenata slobodnih za sudjelovanje u nastavi. • Izborni predmet 63804 Mamalogija (nositelj: M. Ćaleta) s modula Zoologija na II. godini diplomskog studija Eksperimentalna biologija, neće se održavati u akademskoj godini 
2022./23. radi odluke o reduciranju nastave vanjskih suradnika s ciljem reduciranja troškova na BO 

Obrazloženje 
Budući da je Fakultetski kolegij na svojoj sjednici od 13. rujna 2022. prihvatio prijedlog Vijeća Biološkog odsjeka Prirodoslovna-matematičkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu o manjim izmjenama Izvedbenog plana (Reda predavanja) Prirodoslovna-matematičkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu za 2022./2023. ak. god. u dijelu koji se odnosi na diplomski sveučilišni studij Eksperimentalna biologija, to je valjalo donijeti odluku kao u izreci. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog sljedećeg dana od dana donošenja i vrijedi za ak. god. 2022./2023. 

Odluka se dostavlja: 
1. Biološki odsjek PMF-a 2. Web stranica Fakulteta 3. Pismohrana, ovdje 

DEK� 
irko Planinić 


